
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 
 
 

 

 

DREJTOR NË DREJTORINË E ZHVILLIMIT EKONOMIK RURAL NË 
DREJTORINË E PËRGJITHSHME TË ZHVILLIMIT EKONOMIK 

 NË BASHKINË E TIRANËS 
 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II dhe III, të 

Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, Vendimit nr.7025 datë 03.02.2016  “Për 
hapjen e procedurës së pranimit në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese edhe për kandidatë të tjerë 

jashtë shërbimit civil”, Drejtoria e Planifikimit të Burimeve Njerëzore, Rekrutimit dhe Procedurave në 
Bashkinë e Tiranës shpall procedurat e lëvizjes paralele,të ngritjes në detyrë dhe aplikim nga jashtë 
Shërbimit Civil për pozicionin: 

 
Drejtor në Drejtorinë e Zhvillimit Ekonomik Rural në Drejtorinë e Përgjithshme të Zhvillimit 

Ekonomik Bashkia e Tiranës, kategoria e pagës II-b. 

 

 

 

Kandidati I kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit është: 

1. Z.Rustem Strugaj 

 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

NGRITJEN NË DETYRË 
 


